関係各位

2022年 7月 22日

株式会社建デポ

新型コロナウイルス感染防止における弊社での取り組みについて

 いつも建デポをご愛顧いただき誠にありがとうございます。株式会社建デポでは、新型コロナウ

イルスの急速な感染拡大を受けて、会員様、お取引先様および従業員の安全・安心のため、下記の

通りの対応を実施させていただきます。

ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。

■店舗での対応について

１．会員様・お取引先様および従業員のマスク着用およびアルコール消毒の徹底

２．買い物かごやカートなど、複数のお客様が手を触れるものの消毒の徹底

３．店内換気の適時実施

４．濃厚接触回避の徹底

  ・積込みや接客の際の会員様との距離を確保し、長時間の会話は控えさせていただきます

  ・大きな声でのご挨拶は控えさせていただきます

※また、事前予告なく、接客や積み込み等のサービスの一時休止や営業時間の短縮・臨時休業など

の対応をさせていただく場合がございます。

■本部（千代田区神田）での対応について

１．テレワークの実施

  ・原則テレワークとさせていただきます

  ・電話応対の時間を短縮させていただきます。（８：３０～１６：００）

２．研修・出張の中止、延期

  ・不要不急の研修・出張については、中止・延期を原則といたします

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

皆様のご健康と、事態の終息を心より願っております

以上

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。

本社代表電話：０３－５２５６－７６９０

受付時間／月～金曜日 8:30～16:00（土日祝日を除く）

メールでのお問合せは kenpro-online@kendepot.co.jpまで

mailto:kenpro-online@kendepot.co.j